ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ
Контрольно-счетной палаты Калужской области

14  апреля  2020 года								№ 14

	Председательствовал
Председатель Палаты

Бредихин Л.В.

	Присутствовали:
Члены Коллегии

	Волошина А.В.
Александрова Л.И.
Баскакова Н.М.
Зезюлин В.Н.
Симаков В.М.
Никифоров В.А.
Федоров В.В.
Преснякова Е.А.
Жемаркина Р.Е.
Соболева Е.С.
Щербакова О.Н.

Повестка дня
	1. Заключение по результатам внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Калужской области за 2019 год.
2. Организационные вопросы.

I. Заслушали информацию заместителя председателя Волошиной А.В.
В обсуждении вопроса приняли участие: Баскакова Н.М., Александрова Л.И.
Коллегия решила:
1. Рекомендовать к утверждению заключение Контрольно-счётной палаты Калужской области на годовой отчёт об исполнении бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Калужской области за 2019 год (далее – заключение).
2. До 15 апреля 2020 года направить заключение в Законодательное Собрание Калужской области.
3. До 15 апреля 2020 года направить заключение Губернатору Калужской области.
4. До 15 апреля 2020 года направить в Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Калужской области заключение по результатам проведения внешней проверки годовой бюджетной отчётности за 2019 год.
5. Контроль за исполнением настоящего решения коллегии оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

2